
Vestec
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.980498N, 14.504874E

Nadmořská výška: 327 m n. m. První pís. zmínka: 1360 (664 let) Katastrální výměra: 472 ha

Počet obyvatel: 2 296 PSČ: 252 42

Adresa URL: www.vestec.cz 

Počet obyvatel obce Vestec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

226 824 248 998 2 296

Historie počtu obyvatel obce Vestec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 226 824 248 998 33 2 296
1.1.2023 238 811 252 962 72 2 263
1.1.2022 233 774 253 931 36 2 191
1.1.2021 232 759 262 902 34 2 155
1.1.2020 243 734 269 875 35 2 121
1.1.2019 256 706 273 851 40 2 086
1.1.2018 259 688 267 832 71 2 046
1.1.2017 243 675 252 805 79 1 975
1.1.2016 237 648 230 781 46 1 896
1.1.2015 221 642 229 758 83 1 850
1.1.2014 209 620 198 740 69 1 767
1.1.2013 196 606 190 706 1 698

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4032/vestec/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 04:16:57


